Página 1 de 2

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO CIM GUANDU N° 01/2025.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM

GUANDU), através da Comissão Especial de Avaliação e Julgamento do Processo

Seletivo, torna público a Convocação para realização da Etapa de Entrevista

Profissional, para fins de avaliação da experiência profissional e comportamental,

de acordo com o Item 4.3, alínea “a” do Edital, nas datas e horários abaixo

discriminados.

Local: Sede administrativa do CIM GUANDU, localizado na Avenida Presidente

Vargas, 121, Sala 201, 2º Andar, Centro, Afonso Cláudio/ ES. Período: 02 a 04 de

abril de 2025, com horários individuais descritos na tabela abaixo.

CONVOCAÇÃO DO CARGO ANALISTA AMBIENTAL I

Classificação Nome Data (s) Horário (s)

1 Rodrigo Bernardo Ramos 02/04/2025 10h30min

2 Isabel Silva Machado 02/04/2025 12h30min

3 Débora Cristina Silva Pereira 02/04/2025 13h00min

4 Ralph Bonande Barreiros 02/04/2025 13h30min

5 Wilkson Jardim Freire 02/04/2025 14h00min

6 Douglas Vianna Bahiense 02/04/2025 14h30min

7 Ygor Martins da Silva 03/04/2025 12h30min

8 Vitor de Souza Abreu 03/04/2025 13h00min

9 Marlon Alves Peçanha da Silva 03/04/2025 13h30min

10 Paola Gonçalves Ribeiro 03/04/2025 14h00min

11 Roberta Magnoni Tressmam 03/04/2025 14h30min

12 Lívian de Oliveira Marcelino 03/04/2025 15h00min

13 Glícia Helena Krause Corteletti 04/04/2025 09h30min

14
Jhon Willyan Nascimento de

Souza
04/04/2025 10h00min

15 Maria Eduarda Dutra Coutinho 04/04/2025 10h30min

Página 2 de 2

CONVOCAÇÃO DO CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nome Data (s) Horário (s)

1 Eduarda Rosa Oliveira Mariano 04/04/2025 11h00min

2 Ester Jennifer de Paula 04/04/2025 11h30min

3 Letícia Martins de Oliveira 04/04/2025 12h00min

Toda e qualquer alteração nas disposições deste edital será divulgado nos quadros

de avisos do Consórcio, no site https://cimguandu.es.gov.br, bem como no site

https://dio.es.gov.br do Diário Oficial dos Municípios (DOM/ES).

Permanecem em vigor as demais disposições estabelecidas no Edital e Processo

Seletivo Simplificado CIM Guandu N° 01/2025.

Afonso Cláudio – ES, 01 de abril de 2025.

__________________________________
LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE

Presidente da Comissão Especial de avaliação e julgamento do Processo Seletivo

____________________________________
LUCAS ELTON DA SILVA

  Membro

______________________________
SUELI ROSA GARDINO PEREIRA

Membro

		2025-04-01T15:04:45-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701

		2025-04-01T15:24:53-0300
	SUELI ROSA GARDINO PEREIRA:10113962703

		2025-04-01T15:44:10-0300
	LUCAS ELTON DA SILVA:11878884786